Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 125,317.92

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 114,211.72

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 11,106.20

Total 125,317.92

El monto de : **Ciento veinticinco  mil trescientos diecisiete con 92/100 (125,317.92)